
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 15 - 4 - 14 - 13 - 11

11 - 13 - 14 - 16 - 15 - 6 - 4 - 3
2 - 8 - 9 - 5 - 16

3 - 10
12

EUROPE1:
15 - 4 - 14 - 13 - 11 - 6 - 1 - 7EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 20 FÉVRIER 2025

11 - 14 - 6 - 5 - 4 - 15 - 9 - 13TURF.FR:
15 - 14 - 11 - 9 - 13 - 5 - 1 - 8PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX DU CANTAL - 1ère COURSE (R1)

Attelé - Grande piste - Corde à gauche - 2850 Mètres - 59 000 €

Convaincant sur un parcours réduit fin octobre face aux "H", GAROU DU CHENE (15) a récemment rassuré ses 
preneurs en s’octroyant une excellente septième place dans le Prix de la Gironde, après une fin de course 
remarquée. Idéalement situé au plafond des gains, il semble en mesure de mettre tout le monde d’accord. 
Parmi ses principaux rivaux, on retrouve GIANA DE MARZY (4), redoutable lorsqu’elle peut patienter et placer 
sa pointe de vitesse dans la ligne droite, mais aussi GO TO AMERICA (14), dont la sixième place récente ne 
reflète pas sa vraie performance, et GALANT DE BRUYERE (13), présenté cette fois en "mode course" après une 
rentrée nécessaire. GRAND TRIO LUDOIS (11), irréprochable depuis son arrivée chez Simon Laloum, revient sur 
la grande piste de Vincennes avec de légitimes ambitions, d’autant que son entourage a fait appel à Matthieu 
Abrivard. GEODE DU CHERISAY (6), qui découvre la cendrée de Vincennes à 9 ans, défend les intérêts d’un 
entourage habile et reste sur une encourageante troisième place à Cagnes-sur-Mer. Enfin, GAMIN DU 
GAULTIER (1), qui n’aura pas les 7 et 8 ans sur sa route cette fois, et GO GO GIGI (7), toujours capable d’un coup 
d’éclat, complètent notre sélection dans cette épreuve très ouverte.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )
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GAINS
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course: 12h55mn        Fermeture des T.P.E: 12h55

Gamin du Gaultier

Franco Fleuri

Gibaldi de Houelle

Giana de Marzy

Eunis du Patural

Géode du Cherisay

Go Go Gigi

Fergie Highland

Gamin des Isles

Granit du Fresne

Grand Trio Ludois

Favici Pasmarick

Galant de Bruyère

Go To America

Garou du Chêne

Get Up des Plaines
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R. M. OPALE DU GAULTIER

R. JIHEM QUERIDA FLEURIE

VIGOVE NATHALIE DE LAVOIR

B. W. TOPAZE DE MARZY

Q. JE T'AIME S. DU PATURAL

SINGALO PRECIOUS THING

LILIUM MADRIK TOTOYA

M. DE LA MERITE OH MY STAR

RIEUSSEC HIJA PAGUERIE

Q. PARIS ROSEE DES BOIS

B. W. RACEE DES JACQUETS

O. VICI OSQUITA DE LAMOTTE

L. DIEM QUORA DE BRUYERE

B. PARKER TRANSAMERICA

UN CHARME FOU A. DU CHENE

O. VIERVIL UNE D'ESPALION

D. Thomain

A. Morin

M. Mottier

G. Gelormini

F. Nivard

E. Raffin

B. Rochard

A. Collette

JM. Bazire

L. Laudren

M. Abrivard

A. Barrier

D. Bonne

Y. Lebourgeois

PP. Ploquin

P. Houel

P. Dessartre

A. Morin

F. Leblanc

A. Thomas

J. Julien

R. Mourice

JL. Labigne

B. Chanonat

S. Bourlier

L. Laudren

S. Laloum

P. Danet

C. Dreux

P. Vercruysse

J. Le Mer

Mme V. Moquet

P. DESSARTRE

ARNAUD MORIN

Yannick X. HAMON

Ecurie DELTO

Mme S. JULIEN

E. Romuald MOURICE

J.L. LABIGNE

Mlle L. COATLEVEN

E. S. BOURLIER

J. COTTEL

A. LALOUM

J.CL. BALLARDIN

E. Charles DREUX

Mme L. VERCRUYSSE

Mme Y. GUEDJ

D. MARCON

15/1

33/1

45/1

4.5/1

18/1

8/1

25/1

30/1

28/1

35/1

6/1

70/1

12/1

10/1

4/1

16/1

174 345 €

180 140 €

182 095 €

185 595 €

188 985 €

189 335 €

192 770 €

194 140 €

196 770 €

197 170 €

200 115 €

201 290 €

201 405 €

202 670 €

202 850 €

203 045 €

4-5-4-5-0

5-5-0-2-2

9-0-9-6-0

5-D-0-1-4

3-5-3-7-2

3-6-6-3-1

0-0-4-D-D

0-7-5-1-5

0-0-0-7-3

0-D-5-9-5

4-1-2-3-1

8-7-3-5-1

0-0-4-4-D

6-5-2-0-0
 
7-D-0-1-D

5-3-4-0-5
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 18/02/25 : 8 - 4 - 2 - 6
Couplé G: 8-4 ou 4-8/A: 8-4 ou 4-8/B: 8-2 ou 2-8/C: 4-2 ou 2-4
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PARISIEN 15     14     11    9       13      5      1        8

TURF.FR 11      14      6      5       4     15      9      13

 15     14     11       5      6      3      16      13ZONE TURF

ALSACE  11      14     6      15     13     4       1       5

  13       6      4      15    14     1      11       8TURFOMANIA

  11      13     14     16    15     6       4       3EUROPE 1

EQUIDIA   15       4    14    13     11       6       1        7

   14    15      4      11      9      13      6     16Charente libre


